КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26 октября 2015 года № 134

О прекращении у Корягиной З. В.
права аренды на земельные участки

В  связи  со  смертью  Корягиной  Зинаиды  Васильевны,  рассмотрев
предоставленные  документы,  а  также  руководствуясь  ст.  46  Земельного
кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить с 26 октября 2015 года у Корягиной Зинаиды Васильевны
право аренды земельного участка, с кадастровым номером 44:13:110101:303,
площадью  1000  кв.м.,  расположенного  по  адресу:  Костромская  область,
Нерехтский район, с. Фёдоровское, ул. Зеленая, д.10 ранее предоставленного
для индивидуального жилищного строительства.

2. Прекратить с 26 октября 2015 года у Корягиной Зинаиды Васильевны
право аренды земельного участка, с кадастровым номером 44:13:110101:304,
площадью  1300  кв.м.,  расположенного  по  адресу:  Костромская  область,
Нерехтский  район,  с.  Фёдоровское,  ранее  предоставленного  для  личного
подсобного хозяйства.

3. Пункт  3  постановления  от  19  октября  2004  года  №  39  «О
предоставлении земельных участков в аренду» признать утратившим силу.

Заместитель главы администрации                                     В.Ю. Крутов

	От 26 октября 2015 года № 134